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BPOMAKTPEUA

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHUE. TEXHOAOTUA

000 "EBPOMAKTPEXA"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

GN 1111/TN KAMEHb cton oxn. (-2+10), 4
asepu, 2280x700x850mm, HICOLD RUS, apr.
283703

CtpaHa

ApTukyn
[MpoussoaunTens
Mapka

InnHa
JnvnaBYnakoske
LLnpuHa
LLnpuHaBYnakoske
BeicoTa
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

Poccua
283703
O6opyanosanuve (TM HiCold), Mocksa
Hicold
2280
2380
700
840
850
970
229
220

Liena - 214380.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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